150* 

23 850,00 

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 23 850,00 
PVM:  5 008,50 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 28 858,50 
*Pastaba: Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso darbo valandų kiekio.  

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM: 28 858,50 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt aštuoni Eur 50 ct) [turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais]. Į šią sumą įeina visi 
mokesčiai ir išlaidos, 
iš jų PVM – 5 008,50 Eur (penki tūkstančiai aštuoni Eur 50 ct).  
                                (nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) 

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos nurodytų žodžiais, 

teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais. 

Pastabos: